



PIIL:SEC:NSE/BSE:19  
21<sup>st</sup> February, 2020



BSE Limited Corporate Relationship Deptt. PJ Towers, 25 <sup>th</sup> Floor, Dalal Street, <b>Mumbai – 400 001</b>  <b>Code No.523642</b>	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C/1, G-Block Bandra Kurla Complex, Bandra (East), <b>Mumbai – 400 051.</b>  <b>Code No. PIIND</b>
--	--

Dear Sir,

**Sub: Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisements for Notice of Postal Ballot (including Remote E-voting).**

In continuation of our letter dated 19<sup>th</sup> February, 2020, please find enclosed the copies of newspaper advertisements published in the following news papers with respect to completion of dispatch of Notice of Postal Ballot (including Remote E-voting) along with Postal Ballot Form to the Members.

- Financial Express (National daily news paper – All india English Edition), on February 21, 2020.
- Pratahkal (Daily news paper – Hindi Edition), Udaipur on February 21, 2020.

This is for your information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For PI Industries Ltd.

  
Naresh Kapoor  
Company Secretary

Encl: As above.

**PI Industries Ltd.**

Two Horizon Center, 2B-1601, 16th Floor, Golf Course Road, DLF Phase-V, Sector - 43, Gurgaon - 122002 Haryana (India), Tel.: +91 124 6790200, Fax : +91 124 6790099  
Regd. Off.: Udaisagar Road, Udaipur - 313001, Rajasthan (India) Tel.: +91 294 2492451-55, Fax: + 91 294 2491946, 2491384  
Email: info@piind.com, www.piindustries.com, CIN: L24211RJ1946PLC000469

NEWS PAPER ADVERTISEMENT FOR NOTICE TO MEMBERS FOR POSTAL  
BALLOT PUBLISHED IN THE FINANCIAL EXPRESS, ALL INDIA ENGLISH  
EDITION ON 21.02.2020.

## PI Industries Ltd.

CIN: L24211RJ1946PLC000469

Regd Office: Udaisagar Road, Udaipur – 313 001 (Rajasthan)

Corp. Office: 5<sup>th</sup> Floor, Vipul Square, B-Block, Sushant Lok, Phase-I, Gurgaon-122 009

Email id: investor@piind.com

Website:- [www.piindustries.com](http://www.piindustries.com)

Phone: 0294-2492451-55 Fax: 0294 – 2491946



### NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that PI Industries Ltd. (the 'Company') has completed the dispatch of Notice dated February 12, 2020 issued pursuant to Sec 110 of the Companies Act, 2013, read with rules made thereunder along with the relevant Explanatory Statement, Postal Ballot Form and self-addressed postage prepaid business envelope for seeking member's consent through Postal Ballot, which includes voting by electronic means seeking approval of the Members by way of Special resolution for raising of funds in one or more tranches, by issuance of equity shares and/or other eligible securities by way of Qualified Institutional Placement(s) (QIP) for an amount not exceeding Rs.2,000 crore(s) (Rupees Two Thousand Crores) only. The Board of the Company has appointed Mr. Ashish Kumar Friends, Practicing Company Secretary, (FCS No. 5129, CP No. 4056), Proprietor, M/s A.K Friends & Co., Company Secretaries, Delhi as Scrutinizer to receive and scrutinize the voting process in fair and transparent manner. As required under Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and Rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has engaged the services of NSDL to provide electronic voting facility to the Members of the company.

#### Details of Postal Ballot Schedule:

S.No.	Particulars	Schedule
(a.)	Date of completion of dispatch of Postal Ballot Notice	February 20, 2020 (Thursday)
(b.)	Postal Ballot/E-Voting Date of commencement of voting	February 23, 2020 (9.00 A.M)
	Date of end of voting	March 23, 2020 (5.00 P.M)

Any postal ballot received from the members or e-voting done by the members beyond the date of end of voting mentioned above shall not be allowed and will be treated as invalid. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL at 5.00 P.M on Monday, March 23, 2020.

Members who have not received postal ballot forms or who do not wish to avail the remote e-voting facility may apply to the Company and obtain a duplicate form thereof. The Postal Ballot Notice and Form may also be accessed from website of the Company: [www.piindustries.com](http://www.piindustries.com) and same are also available at NSDL weblink i.e <http://www.evoting.nsdl.com>.

Members are requested to note that:

- In case the Members are voting by way of physical Postal Ballot form, the said form duly completed and signed should reach the Scrutinizer on or before the close of working hours i.e. 5.00 p.m. on March 23, 2020. All postal ballot forms received after the said date will be treated as if the reply from such Members has not been received.
- In case the Members are e-voting, they can cast their vote online during the period starting from 9.00 a.m. February 23, 2020, till 5.00 p.m. on March 23, 2020. Please note that e-voting module will be disabled for voting thereafter.

Queries/grievances with regard to voting by postal ballot including voting by electronic means may be addressed to the Company Secretary at the Corporate Office address of the Company or through email at [naresh.kapoor@piind.com](mailto:naresh.kapoor@piind.com).

The Company has sent the Notice of Postal Ballot to all the members whose name appear in the Register of Members or in the register of beneficial owner received from the depositories as on the cut-off date i.e. February 14, 2020. Such Members may exercise their voting electronically as per the procedure given in the Notice and instructions in Postal Ballot Form. The person who is not a member as on the cut off date should treat this notice for information purpose only.

The results of the postal ballot will be announced at the Corporate Office, at 11.30 A.M. on Tuesday, March 24, 2020 and will be displayed at the Registered Office/Corporate Office of the Company. The result of the Postal Ballot will also be posted on the website of the company at [www.piindustries.com](http://www.piindustries.com) and on the website of NSDL i.e <http://www.evoting.nsdl.com> besides being communicated to all the Stock Exchanges where the shares/ securities of the company are listed.

By order of the Board of Directors  
For PI Industries Ltd.

Sd/-

Naresh Kapoor  
Company Secretary  
ACS 11782

Place: Gurgaon  
Date: Feb 20, 2020



**NEWS PAPER ADVERTISEMENT FOR NOTICE TO MEMBERS FOR POSTAL  
BALLOT PUBLISHED IN THE PRATAHKAL, DAILY (HINDI EDITION),  
UDAIPUR ON 21.02.2020.**

# पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआईएन: L24211RJ1946PLC000469

पंजीकृत कार्यालय: उदयसागर रोड, उदयपुर-313001 (राजस्थान)

कॉर्पोरेट कार्यालय: 5<sup>वीं</sup> तल, विपुल स्क्वायर, बी ब्लॉक, सुशांत लोक, फेज-1, गुडगांव-122 009

ई-मेल: investor@piind.com

वेबसाइट: www.piindustries.com

फोन: 0294-2492451-55 फैक्स: 0294 - 2491946



Inspired by Science

## सदस्यों की सूचना

सदस्यों को इस बात से अवगत कराया जाता है कि पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड ('कंपनी') ने 12 फरवरी, 2020 को कंपनी अधिनियम, 2013 को संबंधित व्याख्यात्मक विवरण के साथ नियमों के साथ गढ़े, के धारा 110 के अनुसार नोटिस के प्रेषण को पूरा कर लिया है, एक या एक से अधिक किस्तों में धन जुटाने के लिए विशेष संकल्प के माध्यम से इक्विटी शेयर जारी करके और / या अन्य योग्य प्रतिभूतियों के लिए अर्हताप्राप्त संस्थागत प्लेसमेंट (एस) (क्यूआईपी) के माध्यम से, जो केवल रु. 2,000 करोड़ (रुपये दो हजार करोड़) से अधिक न हो के लिए कंपनी सदस्यों को मंजूरी की मांग हेतु पोस्टल बैलेट के माध्यम से सदस्य की सहमति लेने के लिए पोस्टल बैलेट फॉर्म और स्व-संबंधित डाक प्रीपेड व्यवसाय लिफाफा, जिसमें इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान शामिल है।

कंपनी के बोर्ड ने श्री आशीष कुमार फ्रेंड्स, प्रेक्टिसिंग कंपनी सचिव, (एफसीएस सं. 5129, सीपी सं. 4056), प्रोपराइटर, मैसर्स ए कं फ्रेंड्स एंड कंपनी, कंपनी सेक्रेटरीज, दिल्ली को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान प्रक्रिया के लिए एवं स्कूटिनीजर प्राप्त करने और जांच करने के लिए नियुक्त किया है। सेबी के 44 नियमों (सूचीकरण और प्रकटीकरण की आवश्यकताएं), विनियम, 2015 और कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और 22 के तहत आवश्यक के रूप में, कंपनी ने कंपनी के सदस्यों के लिए इलेक्ट्रॉनिक वॉटिंग सुविधा प्रदान करने के हेतु एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं।

### पोस्टल बैलेट अनुसूची का विवरण:

क्र.सं.	विवरण	अनुसूची
(अ.)	पोस्टल बैलेट भेजने की तिथि	20 फरवरी, 2020 (गुरुवार)
(ब.)	पोस्टल बैलेट/ई-वॉटिंग, मतदान शुरू होने की तारीख	23 फरवरी, 2020 (प्रातः 9.00 बजे)
	मतदान की समाप्ति की तिथि	23 मार्च, 2020 (सायं 5.00 बजे)

उपरोक्त उल्लिखित मतदान की समाप्ति की तारीख के बाद सदस्यों द्वारा किए गए मतदान या ई-वॉटिंग से प्राप्त किसी भी डाक मत को अनुमति नहीं दी जाएगी और इसे अमान्य माना जाएगा। दूरस्थ ई-वॉटिंग मॉड्यूल को एनएसडीएल द्वारा सोमवार 23 मार्च, 2020 को शाम 5.00 बजे तक निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

जिन सदस्यों को पोस्टल बैलेट फॉर्म प्राप्त नहीं हुए हैं या जो दूरस्थ ई-वॉटिंग सुविधा का लाभ नहीं उठाना चाहते हैं, वे कंपनी पर आवेदन कर सकते हैं और उसके बाद एक डुप्लिकेट फॉर्म प्राप्त कर सकते हैं। पोस्टल बैलेट नोटिस और फॉर्म को कंपनी की वेबसाइट [www.piindustries.com](http://www.piindustries.com) से भी एक्सस किया जा सकता है; और वही एनएसडीएल की वेबलिनक यानी <http://www.evoting.nsdl.com> पर उपलब्ध है।

### सदस्यों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें:

1. यदि सदस्य भौतिक पोस्टल बैलेट फॉर्म के माध्यम से मतदान कर रहे हैं, तो उक्त फॉर्म विधिवत रूप से भरा और हस्ताक्षर किए हुए काम के घंटे 23 मार्च, 2020 को शाम 5.00 बजे तक या उससे पहले स्कूटिनीजर तक पहुंच जाना चाहिए। उक्त तिथि के बाद प्राप्त सभी डाक मतपत्रों को एंसा माना जाएगा जैसे कि सदस्यों से उत्तर प्राप्त नहीं हुआ है।
2. यदि सदस्य ई-वॉटिंग कर रहे हैं, तो वे 23 फरवरी, 2020 को सुबह 9 बजे से लेकर 23 मार्च, 2020 शाम 5.00 बजे तक ऑनलाइन वोट डाल सकते हैं। कृपया ध्यान दें कि इसके बाद ई-वॉटिंग मॉड्यूल को मतदान के लिए अक्षम कर दिया जाएगा।

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान सहित पोस्टल बैलेट से मतदान के संबंध में प्रश्न/शिकायत कंपनी सचिव को कंपनी के कॉर्पोरेट कार्यालय के पते पर या ईमेल [naresh.kapoor@piind.com](mailto:naresh.kapoor@piind.com) के माध्यम से संबोधित किया जा सकता है।

कंपनी ने सभी सदस्यों को पोस्टल बैलेट का नोटिस भेजा है, जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी से प्राप्त हितग्राही के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि पर यानी 14 फरवरी, 2020 तक, ऐसे सदस्य अपना पोस्टल बैलेट फॉर्म में सूचना और निर्देशों में दी गई प्रक्रिया के अनुसार इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान कर सकते हैं। जो व्यक्ति कट ऑफ तिथि पर सदस्य नहीं है, वे केवल सूचना के उद्देश्य से इस सूचना का प्रयोग कर सकते हैं।

पोस्टल बैलेट के नतीजे मंगलवार 24 मार्च, 2020 को कॉर्पोरेट ऑफिस में सुबह 11.30 बजे घोषित किए जाएंगे। एवं कंपनी के पंजीकृत कार्यालय / कॉर्पोरेट कार्यालय में प्रदर्शित किया जाएगा। पोस्टल बैलेट का परिणाम भी कंपनी की वेबसाइट [www.piindustries.com](http://www.piindustries.com) पर और एनएसडीएल की वेबसाइट यानी <http://www.evoting.nsdl.com> के अलावा सभी स्टॉक एक्सचेंजों जहां कंपनी के शेयरों / प्रतिभूतियों को सूचीबद्ध किया गया है, को सूचित किए जाने पर पोस्ट किया जाएगा।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार  
कृत पीआई इंडस्ट्रीज लिमिटेड  
हस्ता/-

नरेश कपूर  
कंपनी सचिव  
एसीएस 11782

स्थान: गुडगांव  
दिनांक: 20 फरवरी, 2020

